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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
	09 жовтня 2020 року
	                                                       №5234             

	Про внесення доповнень в додаток до рішення міської ради від  20 березня 2020 №4660 “Про затвердження переліку інвестиційно-привабливих земельних ділянок, які пропонуються для продажу через аукціон або продажу права оренди з аукціону”
	


Розглянувши заяву Уразаєва Сергія Володимировича про включення земельної ділянки в перелік інвестиційно-привабливих земельних ділянок, які пропонуються для продажу через аукціон, розташованої на вул. Заводська (згідно викопіювання), для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань будівництва, землекористування та земельної реформи Дубенської міської ради від 25 вересня 2020 року, керуючись ст. ст. 12, 127, главою 21 Земельного кодексу України та п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1. Доповнити додаток до рішення міської ради від 20 березня 2020 № 4660 “Про затвердження переліку інвестиційно-привабливих земельних ділянок, які пропонуються для продажу через аукціон або продажу права оренди з аукціону” пунктом 10 такого змісту:
	№

пп
	Місцезнаходження  земельної ділянки
	Цільове призначення
	 Площа 

(га)
	Правовий  статус

	1
	2
	3
	4
	5

	10
	вул. Заводська, (згідно викопіювання)
	для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови

	 Орієнтовна 0,02
	Продаж у власність з аукціону


	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


